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OU ACHETER -
\C
SON TITRE ;
LA CARTE

DE TRANSPORT

Boutique en ligne TBM

Achetez votre titre de transport
sur boutique.infotbm.com et
recevezle chez vous.

Le m-ticket TBM

pour tous vos déplacements prév

@y

4

-

Distributeurs
automatiques

Sur toutes les stations
tram, 7J/7 et 24h/24.

w |IBM

a ’avance ou en derniére minute !

™M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

2 Télécharger dans

o I’App Store

DISPONIBLE SUR
P® Google Play

Boutiques TBM TBM Les commercants
[las agréés

® Quinconces
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Alles de Munich - Bordeaux liste de tous les

i commerc¢ants
m Saint-Jean revendeurs sur
Gare Saint-Jean infotbm.com
Accés Parvis Sud - Bordeaux ou en flashant

Jo ce QR code
m Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence N
Buttiniére A bord des bus
[
et Bat®

Parc relais de la Buttiniére - Lormont

m La Boutique Le Vélo par TBM
69 cours Pasteur - Bordeaux

Aupres des conducteurs,
vous pouvez acheter un
ticket 1ou 2 voyages.

§ Départ : MERIGNAC Cimetiére Intercommunal
. Destination : BORDEAUX Brulatour

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(O Du lundi au vendredi

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Cimetiere Intercommunal | 5.25 5.55 6.25 6.45 7.05 7.24 7.43 8.02 8.22
Meérignac Soleil 539 6.09 6.397.00 7.21 7.41 8.00 8.20 839
Hopital Pellegrin 5.59 6.29 7.01 7.23 7.45 8.05 824 8.44 9.03
Barriére de Pessac 6.04 6.34 7.06 7.28 7.51 8.11 831 8.51 9.09
Victoire (A. Briand) 6.10 6.40 7.13 7.35 7.59 8.19 839 8.59 9.17
Gare Saint Jean 6.16 6.47 7.20 7.44 8.08 8.28 848 9.07 9.25
Brulatour 6.23 6.55 7.28 7.52 8.16 836 856 9.15 9.33
Cimetiére Intercommunal 18.10 18.30 18.50 19.20 19.50 20.20 20.55 22.00 23.05 Cimetiere Intercommunal

Mérignac Soleil 18.26 18.45 19.05 19.35

Hopital Pellegrin 18.52/19.09 19.28 19.56
Barriere de Pessac 19.0019.16 19.3520.02
Victoire (A. Briand) 19.08 19.24 19.42 20.09
Gare Saint Jean 19.16/19.3119.4920.16
Brulatour 19.2519.3919.5720.24

20.04
20.23
20.29
2036
20.42
20.50

Mérignac Soleil
Hopital Pellegrin
Barriere de Pessac
Victoire (A. Briand)
Gare Saint Jean
Brulatour

@ Du lundi au vendredi - du 26 décembre au 5 janvier 2024- du 19 février au 1er mars

Vacances scolaires

-du 15 au 26 avril- le 10 mai

8.4519.06 9.27  9.48 10.0910.30 10.50/11.1011.30/11.50 12.10 12.30 12.50/13.10 13.30/13.50 14.10/14.30 14.50 15.1015.30 15.50 16.10 16.30/16.50 17.10/17.30 17.50
9.02 1 9.23 9.44 10.0510.2610.47 11.07/11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47/17.08 17.2817.48 18.08
9.23 9.44 10.0510.26 10.47 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.49 15.09 15.2915.49 16.09 16.30 16.51 17.11 17.32/17.52 18.12 18.32
9.29 1 9.50 10.1110.3110.52/11.13 11.33/11.53 12.13/12.33 12.53 13.13 13.33/13.53 14.13 14.33 14.54 15.14 15.34 15.55 16.16 16.37 16.58 17.18/17.39 17.59/18.19 18.39
9.35 9.56 10.17/10.37 10.58 11.19 11.39 11.59 12.1912.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 15.00 15.20 15.40 16.01 16.22 16.43 17.04 17.24/17.46 18.06 18.25 18.45 Victoire (A. Briand)

Cimetiere Intercommunal| 5.25 5.55 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25
Meérignac Soleil 540 6.10 6.40 7.01 7.21 7.41 8.03|8.23 842
Hépital Pellegrin 5.59 6.29 7.01 7.23 7.44 8.04 826 8.46 9.05
Barriére de Pessac 6.03 6.33 7.06 7.28 7.50 8.10 8.32 852 9.11
Victoire (A. Briand) 6.08 6.38 7.11 7.33 7.56 8.16 8.38 8.58 9.17
Gare Saint Jean 6.15 6.45 7.18 7.40 8.04 8.24 8.46 9.06 9.25
Brulatour 6.21 6.52 7.25 7.48 8.12 832 854 9.14 9.33
Cimetiére Intercommunal 18.10 18.30 18.55 19.20 19.50 20.20 20.55 22.00 23.05 Cimetiere Intercommunal

18.27 18.46 19.10 19.35
18.5019.09 19.31 19.55
18.57/19.15 19.37 20.01
19.0319.21 19.43 20.06
19.12119.30 19.52 20.15
19.20119.38 20.0020.22

Mérignac Soleil
Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac
Victoire (A. Briand)
Gare Saint Jean
Brulatour

@ Samedi

Cimetiére Intercommunal | 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25|8.55/9.25 9.55 10.2510.55 11.25 11.55/12.25/12.55/13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55/18.25/18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 22.00/23.05

Meérignac Soleil
Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac
Victoire (A. Briand)
Gare Saint Jean
Brulatour

(© Dimanche et Féte

Cimetiére Intercommunal | 5.55 7.00 | 8.05  9.05 10.0511.05/12.05 13.05 14.05 14.55 15.40 16.2017.00/17.40 18.20/19.00 19.4020.20 20.55/22.00 23.05
16.07 7.12 817 9.18 10.1811.18/12.18 13.18/14.18 15.08 15.53 16.33/17.13 17.53 18.33 19.13 19.53 20.33 21.07 22.12 23.17
16.24 7.29 836 937 10.3811.3812.38 13.3814.37 15.27 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.12 20.52 21.26 22.30 23.35
16.28 7.34 841 9.42 10.4311.43/12.43 13.4314.42 15.32/16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.17 20.57 21.3122.34 23.39
1633 7.39 8.46 9.48 10.49 11.49 12.49 13.49 14.48 15.38 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.23 21.03 21.37 22.39 23.44
1639 7.45 852 9.56 10.57 11.57/12.58 13.58/14.57 15.47 16.32 17.12/17.52 18.32 19.12 19.52 20.30 21.10 21.43 22.45 23.50
16.45 7.51 8.58 10.0311.04 12.0413.06 14.0615.05 15.57 16.42 17.2218.02 18.42 19.22 20.00 20.38 21.18 21.50 22.52 23.57.

Mérignac Soleil
Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac
Victoire (A. Briand)
Gare Saint Jean
Brulatour

20.04
20.23
20.28
2033
20.40
20.47

+

AlloTBM 05 57 57 88 88

BOUTIQUES TBM
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere,
Arts et Métiers

infotbm.com et appli TBM

20.3421.09 22.14 23.19
20.53 21.27 22.32 23.37
20.57 21.31 22.36 23.41
21.02 21.36 22.41 23.46
21.09 21.43 22.48 23.53
21.16 21.50 22.55 0.00

Mérignac Soleil
Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac
Victoire (A. Briand)
Gare Saint Jean
Brulatour

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez
lors de votre montée a bord, méme en cor-
respondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible
d’un procés-verbal.

Brulatour

8.4219.02 9.23 | 9.44 10.0510.26 10.47/11.08 11.29/11.50 12.10 12.30 12.50/13.10 13.30/13.50 14.10/14.30 14.50 15.1015.30 15.50 16.10 16.30/16.50 17.10/17.30 17.50
8.59 19.18 9.39 9.59 10.2010.41 11.02/11.23 11.4412.05 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.07 17.27 17.47 18.07
9.22 9.41 10.0210.21 10.42 11.03 11.24 11.45 12.06 12.27 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.49 16.09 16.30 16.52 17.14 17.35 17.55 18.15 18.35,
9.28 | 9.47 10.0810.27 10.4811.09 11.30/11.51 12.1212.33 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.35 15.56 16.17 16.38 17.00 17.22/17.43 18.0318.23 18.43
9.36 9.54 10.1510.3410.55 11.16 11.37/11.58 12.1912.40 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.42 16.04 16.25 16.47 17.09 17.3117.52/18.12.18.32 18.52 Victoire (A. Briand)
9.44 10.02 10.23/10.42 11.03/11.24 11.45/12.06 12.27 12.48 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.50 16.14 16.35 16.58 17.20 17.42/18.03 18.23 18.41 19.01
9.52 10.1010.3110.50 11.11/11.32 11.53/12.14 12.35 12.56 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17/15.37 15.59 16.24 16.45 17.08 17.30 17.52/18.13 18.3318.51 19.10

9.43 10.0410.2510.45 11.06/11.27 11.48/12.08 12.2812.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.09 15.29 15.49 16.11 16.32 16.53 17.14 17.34/17.56 18.1618.35 18.55
9.51 10.1210.33/10.53 11.14/11.35 11.56/12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.17/15.37 15.58 16.20 16.41 17.02 17.23 17.43/18.05 18.25 18.44 19.04

1539 6.09 639 7.09 7.39 8.09 839 9.09 9.39 10.0910.4011.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10/16.40 17.10 17.40 18.10/18.40 19.1019.39 20.09 20.39 21.09 22.13 23.18
/558 6.29 7.00 7.31 8.03 833 9.03 9.32 10.0210.3211.03 1133 12.03 12.33/13.0313.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.35 17.07 17.38 18.08 18.38 19.06 19.35 20.00 20.29 20.59 21.27 22.30 23.35
16.02 6.33 7.05 7.36 8.08 8.38 9.08 9.37 10.07/10.3711.0811.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.3815.08 15.38 16.08 16.4017.12 17.43 18.13 18.43/19.11 19.3920.04 20.33 21.03 21.31 22.34 23.39
16.08 639 7.12 7.43 8.15 845 9.15 9.44 10.1410.44 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.16 16.48/17.20 17.5118.21 18.51/19.18 19.46 20.10 20.39 21.09 21.37 22.40 23.45
16.14 645 7.18 7.49 821 852 9.22 951 10.2110.5111.2211.5212.22 12.52 13.23 13.53/14.23 14.5315.23 15.5316.24 16.56/17.28 17.59 18.29 18.59/19.26 19.52 20.16 20.45 21.15 21.42 22.45 23.50
1621 6.52 7.25 7.56 8.28 9.00 9.30 9.59 10.29/10.59 11.3012.00 12.30 13.00 13.31 14.01 14.32 15.02 15.32 16.02 16.33 17.0517.37 18.08 18.38 19.0819.35 19.59 20.23 20.52 21.22 21.49 22.52 23.57.

Cimetiére Intercommunal
Mérignac Soleil

Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac
Victoire (A. Briand)

Gare Saint Jean

| BON. O

e Faites signe au conducteur lorsque le bus est
a l'approche.

o Certaines places sont réservées aux personnes
a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

SECU ©

e Interdiction de fumer et de vapoter a
bord des bus, tram et Bat3.

® Poussettes : limité a 2 poussettes par bus

e Vélos interdits dans les bus

Cimetiére Intercommunal
Mérignac Soleil

Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac

Gare Saint Jean
Brulatour

Cimetiere Intercommunal
Meérignac Soleil

Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac

Gare Saint Jean
Brulatour

Cimetiére Intercommunal
Meérignac Soleil

Hépital Pellegrin
Barriére de Pessac
Victoire (A. Briand)

Gare Saint Jean
Brulatour

TICKETS VENDUS A BORD

o Ticket 1 voyage
o Ticket 2 voyages

Valables sur tout le réseau TBM :

CIOS

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.




BORDEAUX

MERIGNAC

§ Départ : BORDEAUX Brulatour
. Destination : MERIGNAC Cimetiére Intercommunal

m @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif
@) BORDEAUX Brulatour ® Du lundi dredi
Du lundi au vendredi Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant accés aux personnes a mobilité réduite.
86 O (@) Cité Numérique
G (v} Terres Neuves Brulatour 525 555 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.45 10.0510.2510.4511.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 Brulatour
P Capelle - Gare Saint Jean 533 6.03 6.33 6.54 7.16 7.38 7.58 8.18 838 858 9.17 9.37 9.56 10.16/10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16/12.36/12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36/14.56 15.16/15.36 15.56 16.17 16.38 16.58 17.19/17.39/17.59 Gare Saint Jean
P ’ o e | WA Victoire (A. Briand) 5.44 6.15 6.47 7.08 7.32 7.56 8.18 8.38 8.8 9.17 9.33 9.53 10.1210.3210.5211.1211.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.12 15.32 15.52 16.13 16.39 17.00 17.20 17.42 18.00 18.20 Victoire (A. Briand)
G D @ Carle Vernet Barriére de Pessac 549 6.20 6.527.14 7.38 8.04 8.27 8.47 9.06 9.24 9.39 9.59 10.1810.38 10.58/11.18 11.37 11.5712.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.18/14.38 14.58/15.19 15.39 16.00 16.21 16.48 17.09 17.30 17.52 18.09 18.29 Barriére de Pessac
o Terres de Borde Hopital Pellegrin 5.56 6.28 7.01 7.23 7.49 8.16 839 8.59 9.15 9.33 9.48 10.08 10.27 10.47 11.07 11.27 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.27 14.47 15.07 15.28 15.48 16.09 16.31 16.58 17.19 17.40 18.02 18.19 18.39 Hdpital Pellegrin
Mérignac Soleil 6.12 6.44 7.18 7.44 8.12 8.42 9.05 9.21 9.36 9.53 10.08 10.27 10.46 11.06 11.26 11.46 12.05 12.25 12.45/13.05 13.25/13.45 14.05 14.25 14.46 15.06 15.27 15.49 16.09 16.3216.54 17.22 17.43/18.04 18.25/18.42/19.02 Mérignac Soleil
@Gggﬂ.] L4 Bauducheu Cimetiére Intercommunal  6.27 6.59 7.34 8.00 829 859 9.22 9.38 9.53 10.1010.2510.44 11.03 11.23 11.43/12.03/12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.03 15.23 15.44 16.07 16.28 16.51 17.13/17.41 18.02 18.23 18.44 19.01 19.19  Cimetiére Intercommunal
EO@®| int-
©Gare saint-Jean Brulatour 18.05/18.25 18.45 19.15 19.45 20.1520.50 21.5523.00 Brulatour
Peyronnet ") Malbec Gare Saint Jean 18.19/18.37 18.57 19.27 19.55 20.24.20.59 22.03 23.08  Gare Saint Jean
v} Billaudel Victoire (A. Briand) 18.39 18.56 19.14 19.42 20.10 20.39 21.11 22.14 23.19  Victoire (A. Briand)
91158 o Rue de Beg| Barriere de Pessac 18.4619.03 19.2119.48/20.16 20.45 21.17 22.20 23.25 Barriére de Pessac
L ue de Begles Hopital Pellegrin 18.5519.1219.29 19.5520.23 20.52 21.2322.25 2330 Hopital Pellegrin
M .
eunier® v)  RuedelaRéole Mérignac Soleil 19.17/19.33/19.4820.1320.40 21.08 21.39 22.41 23.46  Mérignac Soleil
BEE) @Tillet Cimetiere Intercommunal ' 19.3419.50 20.05 20.29 20.56 21.23 21.54 22.56 0.01 = Cimetiere Intercommunal
Capucins @) v} (&) Kergomard " " ” . . _
N T ciNicolas @ Du lundi au vendredi - du 26 décembre au 5 janvier 2024- du 19 février au 1er mars
Victoire : i - il- i
_ Neme) ) ®victoire Somme) Vacances scolaires du 15 au 26 avril- le 10 mai
sens retour 05@@— [ Victoire (A. Briand) Brulatour 525 555 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.45 10.0510.26 10.46 11.06 11.27 11.47 12.07 12.28 12.48 13.08 13.29 13.49 14.09 14.30 14.50 15.11 15.31 15.52 16.12 16.32 16.52 17.1217.32/17.52  Brulatour
Bourse du Travail @ Costedoat Gare Saint Jean 534 6.04 635 6.56 7.17 7.37 7.57 8.17 837 857 9.17 9.37 9.57 10.17/10.3710.57 11.17 11.38 11.58 12.18/12.39/12.59/13.19 13.40 14.00 14.20 14.41/15.01/15.23/15.43 16.04 16.24 16.45 17.05 17.2517.45/18.05 Gare Saint Jean
A‘b'e‘ R v Victoire (A. Briand) 544 6.14 6.46 7.08 7.29 7.51 811 833 853 9.13 9.33 9.53 10.1310.33/10.53 11.13 11.33 11.54 12.14 12.34 12.55 13.15 13.35 13.56 14.16 14.36 14.58 15.18 15.40 16.00 16.22 16.42 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 Victoire (A. Briand)
LE“‘SdM‘e ® Navarre Barriére de Pessac 549 6.19 6.527.14 7.35/7.58 8.18 8.40 9.00 9.19 9.39 9.59 10.19/10.3910.59/11.1911.39/12.00 12.20 12.40 13.01 13.21 13.41 14.02 14.22/14.42 15.04/15.24 15.46 16.06 16.28 16.48 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 Barriére de Pessac
han res Strasbourg Hopital Pellegrin 5.55 6.25 7.00 7.22 7.43 8.09 829 851 9.10 9.29 9.49 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.08 12.28 12.48 13.09 13.29 13.49 14.10 14.30 14.50 15.12 15.32 15.54 16.14 16.36 16.57 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 Hdpital Pellegrin
sens potour c Boudet 132 Mérignac Soleil 6.11 6.41 7.17 7.40 803 829 849 9.11 930 9.48 10.08 10.2510.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.26 12.46 13.06 13.27 13.47 14.07 14.28 14.48 15.08 15.30 15.50 16.12 16.32 16.54 17.17 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 Mérignac Soleil
G aserne d°“ et AR Cimetiére Intercommunal | 6.26 6.57 7.34 7.57 8.0 8.46 9.06 9.27 9.46 10.0410.2410.4111.0111.2111.41 12.0112.2112.42 13.02 13.22 13.43 14.03 14.23 14.44 15.04 15.24 15.47 16.07 16.29 16.49 17.11 17.34 17.57 18.17 18.37/18.57.19.17 Cimetiére Intercommunal
|| (&) Barriére de Pessac
. h Brulatour 18.12/18.32 18.52 19.15 19.45 20.15 20.50 21.55 23.00 Brulatour
y/ 4o Gare Saint Jean 18.25/18.45 19.05 19.28 19.55 20.24 20.59 22.0423.08  Gare Saint Jean
24, Campeyraut Victoire (A. Briand) 18.4419.04 19.22 19.4520.11 20.40 21.12 22.16 23.19  Victoire (A. Briand)
BEEE V) Bordeaux Carreire - 3 Barriére de Pessac 18.5119.1119.29/19.51/20.16 20.45 21.17 22.21 23.24 Barriére de Pessac
A . . . Hopital Pellegrin 19.00 19.20 19.36 19.58 20.22 20.51 21.23 22.27 23.30 Hdpital Pellegrin
o)
0= Hapital Pellegrin (entrée Est) Mérignac Soleil 19.2019.38 19.53 20.14 20,38 21.07 21.38 22.42 23.45  Mérignac Soleil
Hépital Pellegrin (Grand Maurian) Cimetiére Intercommunal 19.36 19.5420.09 20.30 20.5421.23121.54 22.58 0.01 ~Cimetiére Intercommunal
Saint-Augustin
Eglise Saint-Augustin - |{&|4
g g Ak
Combes @ Cours d'Ornano
Ma\GaHiem La Grappe d'Or
_Maurian © B ot Brulatour 525 555 6.25 6.55 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.25 21.00 21.55 23.00  Brulatour
Ei'rrré’j:ke'm ¢ g brossoletie Gare Saint Jean 533 6.03 6.33 7.03 7.28 7.58 8.30 9.00 9.30 10.0010.3011.0011.3012.00/12.30 13.00 13.30 14.00 14.3015.00/15.30/16.00 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29/18.59/19.29 19.59 20.34 21.08 22.03 23.08 Gare Saint Jean
sens retour Parc de Bourran - B E 5 Victoire (A. Briand) 544 6.14 6.45 7.15 7.40 8.11 8.44 9.15 9.46 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.46 17.16 17.46 18.16 18.45 19.15 19.45 20.15 20.49 21.23 22.16 23.21 Victoire (A. Briand)
Labatut Barriére de Pessac 549 6.19 6.50 7.20 7.45 8.16 8.49 9.20 9.52 10.2310.53'11.2311.53/12.2312.53/13.23/13.53 14.2314.53 15.2315.53 16.23 16.52/17.22 17.52/18.22/18.50 19.20 19.50 20.20 20.54 21.28 22.21 23.26  Barriére de Pessac
@ Colett Hopital Pellegrin 5.55 6.26 6.58 7.29 7.54 8.25 8.58 9.29 10.0110.3211.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.03 16.33 17.02 17.32 18.02 18.32 18.59 19.28 19.58 20.28 21.00 21.34 22.27 23.32 Hopital Pellegrin
o ettt Mérignac Soleil 6.10 6.41 7.14 7.45 8.12 8.43 9.169.48 10.2010.5111.22 11.52 12.22 12.52 13.23 13.52 14.22/14.52/15.22/15.52/16.23/16.53 17.22 17.52 18.22 18.52 19.18 19.47 20.16 20.46 21.17/21.50 22.43/23.46 Mérignac Soleil
(& Chardons Bleus Cimetiére Intercommunal | 6.25 6.56  7.29 8.00 8.27 8.58 9.31 10.03/10.3511.07 11.38 12.08 12.38 13.08 13.39 14.08 14.38 15.08 15.38 16.09 16.40 17.10 17.39 18.09 18.39 19.09 19.35 20.04 20.33 21.01 21.31 22.04 22.57 0.00 Cimetiére Intercommunal
@ Foncastel e = 6
Croustet -
OFENEEES—| ) (@ Lycées de Mérignac 7 8
t) Méri Soleil - -
om ® 'erlgnac ol Brulatour 5.55 6.55 8.25 9.25 10.2511.2512.2513.25 14.15 14.55 15.35 16.15 16.55 17.35/18.15 18.55 19.35 20.15 21.00 21.55 23.00  Brulatour
; Vigneau Gare Saint Jean 6.03 7.03 8.34 9.34 10.3511.3512.3513.3514.2515.07/15.47/116.27/17.07 17.47 18.28 19.06 19.45 20.2521.09/22.04 23.09 Gare Saint Jean
Ecole Arnaud Lafon Victoire (A. Briand) 6.14 7.14 8.46 9.46 10.48 11.48 12.48 13.49 14.39 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.42 19.20 19.59 20.38 21.21 22.15 23.20 Victoire (A. Briand)
@ Chateau Rouquey Barriere de Pessac 6.19 7.19 8.51 9.51 10.5411.5412.5413.55 14.4515.27/16.07/16.47/17.27 18.07 18.48 19.26 20.05 20.4321.26 22.20 23.25 Barriere de Pessac
O Rocade hd Hopital Pellegrin 6.25 7.25 8.59 10.00 11.03 12.03 13.03 14.04 14.54 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.57 19.35 20.14 20.50 21.33/22.27 23.31 Hopital Pellegrin
MSF Mérignac Soleil 6.40 7.40 9.14 10.1611.1912.19/13.19/14.20 15.10 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.13 19.51 20.30 21.06 21.4922.43 23.45 Mérignac Soleil
Lucassot Cimetiére Intercommunal  6.53 | 7.53 1 9.28 10.30 11.33/12.33 13.33/14.34/15.24 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.27 20.05 20.44 21.20 22.0322.57 23.58  Cimetiere Intercommunal
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